MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 77/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 17 de julho de 2024.

Bento Gonçalves-RS, 17 de julho de 2024.

Divulgação do resultado final das inscrições homologadas

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, torna público o resultado final da homologação das inscrições e pontuação preliminar na prova de títulos do
Edital nº 25/2024, de 26 de junho de 2024.

Área: Física

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos:

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Camila Brito Collares da Silva 78

Higor Edmundo Silva de Campos 80

Nerval Paes Ferreira Neto 45

Raffael Chaves Juliano 65

Vinicius Prestes de Souza 10

Área: Física

Inscrições não homologadas:

Nome do(a) candidato(a) Justificativa em caso de não homologação

Maurício José Testa
Item 4.4.4 do Edital - Caso o comprovante de
residência não esteja em nome do candidato, este
deverá apresentar uma declaração de próprio

 datada no máximo de 2 (dois) mesespunho,

Área: Letras/Português-Inglês

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos:

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Mariana da Cunha Pfinstag 10

Área: Letras/Português-Inglês

Inscrições não homologadas:

Nome do(a) candidato(a) Justificativa em caso de não homologação

Julia da Costa Maciel Não atende ao item 4.4.7 do Edital

Paulo Ricardo Bellaver Haefliger Não atende ao item 4.4.7 do Edital

Área: Letras/Português

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos:

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Josely Teixeira Carlos 129

Anderson de Jesus Dias 110

Evandro Oliveira Monteiro 80

Camila Ulian Gutierrez 77

Sabrina Capulo 35

Keller Matos Rocha 25

Flávia de Oliveira Milani 0

Área: Letras/Português

Inscrições não homologadas:

Nome do(a) candidato(a) Justificativa em caso de não homologação

Fabiana Kaodoinski Não atende ao item 4.4.1 do Edital

Isabel Josefina Defaveri Jacques Não atende ao item 4.4.1 do Edital

Mbiavanga Adão Garcia Não atende aos itens 4.4.2, 4.4.3 e 4.4.6 do Edital

Mamadú Saliu Djaló Não atende ao item 4.4.1 do Edital

Área: Pedagogia

Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos:

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Andrea Dreher Müller 60

Bruna Elisa Schuster 38

Cristine Stein de Souza 33

Eduardo Rangel Ingrassia 124

Érica Roballo Friedrich 20

Graziele Silveira dos Santos 65

Lorita Aparecida Veloso Galle 137

Maura Jeisper Fernandes Vieira 64

Muriel Lago Rossi 92

Área: Pedagogia

Inscrições não homologadas:

Nome do(a) candidato(a) Justificativa em caso de não homologação

Angelita Carla Alves Pereira

Item 4.4.7 – Inscrição sem a cópia frente e verso do
(s) diploma(s), de acordo com formação exigida
como requisito - sem diploma de Licenciatura em
Pedagogia.

João Paulo Laranjo Velho
Item 4.4.4 - Inscrição sem comprovante de
residência

Lauren Copat Poletto

Item 4.4.4 do Edital - Caso o comprovante de
residência não esteja em nome do candidato, este
deverá apresentar uma declaração de próprio

 datada no máximo de 2 (dois) mesespunho,

Taiana Valencio da Silva
Item 4.4.1 – Solicitação de inscrição sem indicação
da titulação.

Josiane Jarline Jaeger
Item 4.4.1 – Solicitação de inscrição sem indicação
da titulação.

Katia Coelho da Rocha

Item 4.4.7 – Inscrição sem a cópia frente e verso do
(s) diploma(s), de acordo com formação exigida
como requisito - sem diploma de Licenciatura em
Pedagogia.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 17/07/2024 16:35)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000650/2024-47

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 77 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 17/07/2024 d8883dde4d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf